АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrin@mail.ru http://newshed.edu95.ru

П Р И К А З

«11» 03 2018года № 23

ст.Ново-Щедринская

О внесении изменений
в Положение о предоставлении
отчета о результатах самообследования.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
14.12.2017г № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения
самообследования образовательной организации, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.201 Зг №
462»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение о самообследовании Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Новощедринская средняя
общеобразовательная школа» Шелковского муниципального района
Чеченской Республики:
1.1 За отчетный период принимать предшествующий самообследованию

календарный год.
1.2 Пункт 5.5. Положения изложить в следующей редакции:

-размещение отчета МБОУ «Новощедринская СОШ» в информационно
телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте организации в
сети «Интернет», и направление его МУ «Управление образования Шелковского
муниципального района» осуществляется не позднее 20 апреля текущего года».

2. Ответственность за в .........
директора по УВР-^кщй^г—

Директор IHK04I
С приказом о з |

возложить на заместителя

'wwmmw-
А.Х.Загибов
Т.А.Джамалова

mailto:ewshedrin@mail.ru
http://newshed.edu95.ru